ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţiona
tă,să executăm  

Renovarea drumului central pe str. Stefan cel Mare si Sfint din localitatea Gura Bicului, r-nul 

Anenii Noi  

pentru suma totala de   

4 725 521.70(inclusiv TVA) (patru milioane sapte sute douazeci cinci mii cinci sute douazeci unu 

lei, 70 bani) 

suma fara TVA –   3 937 934.75 (trei milioane noua sute treizeci sapte mii noua sute treizeci patru 

lei, 75 bani); 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu cerinte 

in termen de pina la 90 zile, conform graficului de executare.